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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

Nihat SERHAT

Savran'dan emeklilere
her ay 1000 TL destek sözü
AK Parti Nevşehir Belediye 
başkan adayı Mehmet Savran, 
emeklilere 12 ay boyunca her ay 
düzenli olarak 1000 TL destek 
sağlayacaklarını açıkladı.
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HABERiN
D IEVAM
SAYFA 2'DE

Okullarda ikinci dönem başladı
2023-2024 eğitim 
öğretim yılı 
ikinci dönemi 
bugün başladı.

HABERiN EVAM D I
SAYFA 4'TE

NESİAD 5. Yıl Gala Gecesi programı düzenlendi
Nevşehir Sanayici Ve İş İnsanları 
Derneği'nin (NESİAD) 33. yılına özel
5. Yıl Gala Gecesi etkinliği düzenlendi.

KÜN Mütevelli Heyeti Başkanı 

Alev Alatlı son yolculuğuna uğurlandı
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 
Erdoğan, 
tedavi gördüğü 
hastanede 
hayatını 
kaybeden 
yazar ve 
mütefekkir
Alev Alatlı'nın 
cenaze 
törenine katıldı.

Kabak çekirdeği çalan hırsız tutuklandı
Derinkuyu'da 
bir vatandaşa 
ait 14 çuval 
kabak 
çekirdeği 
çalan hırsız 
tutuklandı.

2023-2024

Yılı Okul Güvenliği Toplantısı yapıldı

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem 
Okul Güvenliği Toplantısı gerçekleştirildi.

Milletvekili Çalışkan 

KAPYAD yönetimi ile buluştu

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I
SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE
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Savran'dan emeklilere her ay 1000 TL destek sözü

Belediye başkan adayı Savran, açıkladığı 
emeklilere yönelik içme suyu desteğinin 
ardından bugün de emeklilere her ay 1000 
TL destek vereceklerini duyurdu.
'Vatandaşımızın parasını tekrar 
vatandaşımıza harcayacağız” diyen 
Savran, projenin detaylarını önümüzdeki 
günlerde gerçekleştireceği Proje Tanıtım 
Toplantısında hemşehrileriyle 
paylaşacağını açıkladı.
Savran, “Geçtiğimiz gün emeklilerimizin 
konutlarında kullandıkları içme suyu 
miktarının ilk 5 tonluk bölümünün 
faturalarına yansıtılmayacağını 

açıklamıştık. Biz yaptığımız ve 
yapacağımız bütün çalışmalarımızı 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik 
yapıyoruz. Bu sosyal desteği açıklamadan 
önce de emekli vatandaşlarımızın su 
kullanım miktarlarını görüp ona göre bir 
hazırlık yaptık. Burada önemli olan yapılan 
yardımın miktarı değil, vatandaşlarımızın 
gönüllerine ne kadar dokunabildiğimiz ve 
onları düşünüyor olmamızdır. Şimdi de 
her ay düzenli olmak kaydıyla emekli 
vatandaşlarımıza 12 ay boyunca aylık 
1000 TL destek sağlayacağız.” dedi. 
HABER MERKEZİ

“Başkan Ertaş ve yönetiminin çalışmaları takdire şayandır”

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, emeklilere
12 ay boyunca her ay düzenli olarak 1000 TL destek sağlayacaklarını açıkladı.

ESİAD tarafından düzenlenen 5. NYıla Özel 33. yıl Gala yemeği 
kapsamında düzenlenen ödül 

törenine il protokol üyeleriyle birlikte 
katılım sağlayan NEVESOB Başkan 
Pınarbaşı, Nevşehir'in ilk Ticaret 
Bakanlığı Destekli Uluslar Arası Rekabeti 
Geliştirme Projesini ( UR-GE) 
Gerçekleştiren 8 firması ve proje 
koordinatörleri ile 5 yıldır derneğin 

çalışmalarına katkı sağlayan NESİAD 
üyelerine il protokolü ile birlikte ödül 
takdiminde bulundu.
Plaket takdiminde söz alan Pınarbaşı, 
NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş ve yönetim kurulu üyelerinin 
çalışmalarının takdire şayan olduğunu 
belirterek, Başkan Ertaş ve yönetimine 
çalışmalarında başarılar diledi. HABER 
MERKEZİ

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir Sanayici
ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) tarafından düzenlenen 5. Yıla Özel 33. Yıl Gala yemeğine katıldı.

Rektör Aktekin NESİAD'ın
Gala Gecesi'ne katıldı

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) tarafından düzenlenen 
33. Yıl Gala Yemeği ve Ödül Töreni'ne katıldı.

NESİAD tarafından Nevşehir Crowne 
Plaza Cappadocia Otel'de düzenlenen 
33. Yıl Gala Yemeği ve Ödül Töreni'ne;  
Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz 
Kılıç, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Savran, NESİAD Başkanı 
Mustafa Ertaş ve yönetim kurulu üyeleri, 
protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşu 
başkanları ve temsilcileri,  Nevşehir iş 
dünyasından çok sayıda İş İnsanı ile 

davetliler katıldı. Programın açılışında 
konuşan NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, 
5 yıl önce devraldıkları NESİAD'ın 1991 
yılında kurulan ve şehrin ilk iş insanları 
derneği olduğunu söyledi. Protokol 
üyelerinin de birer konuşma yaptığı 
program, Nevşehir'in ilk Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı Destekli Uluslararası 
Rekabeti Geliştirme (UR-GE) projesini 
gerçekleştiren 8 firma ve proje 
koordinatörleri ile 5 yıldır derneğin 
çalışmalarına katkı sağlayan NESİAD 
üyelerine NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ve il protokolü tarafından 
ödüllerinin verilmesi ile sona erdi. 
HABER MERKEZİ
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Bir otelde gerçekleşen programa Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, AK 
Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün 

ve Emre Çalışkan, MHP Milletvekili Filiz 
Kılıç, Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, CHP İl 
Başkanı Bülent Yumuş, MHP İl Başkanı Ali 
Akkoç, NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, 
NESİAD üyeleri ve davetliler katıldı.

“MEVCUT ORGANİZE 
SANAYİLERİMİZİ GELİŞTİRMEMİZ, 
BÜYÜTMEMİZ GEREKİYOR”
Nevşehir'in büyümesi için sanayinin 
büyümesi gerektiğini vurgulayan Özgün 
şunları söyledi: “Yıllardır sorun olan doğal 
gaz sorunu gündemde. Allah izin verirse 
bu ay içerisinde mühendislik saha 
çalışması ihalesi yapılacak. Derinkuyu ve 
Acıgöl ilçesinden geçip organize 
sanayilerimize gidecek boru hattımız ve 
dokuzuncu ay itibari ile de imalat tarih de 
veriyorum çünkü BOTAŞ Genel Müdürle 
görüştüm. Dokuzuncu ay itibarıyla da 
imalat için ihale yapılacak. 2025 yılı 
içerisinde Acıgöl ilçemiz, Derinkuyu 
ilçemiz ve organize sanayilerimizin gaz 
sözünü aldık inşallah hayırlı uğurlu olur. 
Depremden sonra ciddi manada talep var 
bölgemize. Tabi talebin olması ile beraber 
bizim mevcut organize sanayilerimizi 
geliştirmemiz, büyütmemiz gerekiyor. 
Kuyulutatlar yeni bir organize sanayi 
bölgemiz, Avanos tekrar başlayacak. 
Özellikle tarım alanında Kozaklı'daki 
organize tarım bölgesi yeni ismiyle daha 
da fazla devam edecek. Bu arada Acıgöl- 
Karacaören yolu daha önce gündeme 
alınıp sanayi alanı noktasında da bir 
çalışmamız vardı. İl Özel İdaresi şu anda 18 
uygulaması ihalesine çıktı kısa sürede de 
inşallah orayı sanayi hizmetine sunacağız. 
Aynı şekilde Ürgüp Çökek bölgesinde 
sanayileşme çalışmamız var. Orada 
yaklaşık 750 dönüme yakın bir mera 
alanımız var. Hemşehrimiz Sayın Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider'e de 
destekleri için teşekkür etmek istiyorum. 
Orada da bayağı bir yol katedildi. Allah izin 
verirse oradan da mera alandan 
çıkardıktan sonra Ürgüp ilçemizin de 
sanayi sorunu çözeceğiz.”
“NEVŞEHİR BİLİNENİN AKSİNE GÖÇ 
ALAN BİR ŞEHİR”
Milletvekili Çalışkan, Nevşehir'in bir turizm 
kenti, Nevşehir'de nerede konuşulursa 
konuşulsun akla ilk gelen şeylerden birinin 
turizm olduğunu söyledi.
Nevşehir'de artık turizmden öte tarım ve 
sanayide de Türkiye'de nüfus oranına göre 
ilk 5'te olan illerden olmak istediklerini 
aktaran Çalışkan, “Bu güç bu potansiyel 
emin olun Nevşehir'de var. Bize düşen bu 
lokomotife güç ve hız vermek. Şöyle ki 
Nevşehir'in nüfusu bilinenin aksine göç 
alan bir şehir. Yüzde iki artıyor her geçen 
yıl. Ve bu hızla devam ederse bizim 

üzerimize düşen kamuya da özel sektör 
eliyle Nevşehir'de yeni istihdam alanları 
olur olacak. Şöyle ki önümüzdeki 5 yılın, 
önümüzdeki 10 yılın projeksiyonuna 
bakarsak Nevşehir'de işsizlikle karşı karşıya 
gelmemek için bu çalışmaları şimdiden 
planlamamız gerekiyor.” dedi.

“NEVŞEHİR'DE BÜYÜK YATIRIMLARI, 
FABRİKALARI PLANLAMAK VE 
YAPMAK ZORUNDAYIZ”
Milletvekili Çalışkan konuşmasına şöyle 
devam etti: “Nevşehir olarak Türkiye 
ekonomisinde birçok konuda sanayimiz 
rekabet şöyle ki turizmde blok bims 
imalatında gıda ürünleri imalatında 
rekabetçiyiz. Ve gelişen sektörlerimiz var. 
Ve o gelişen sektörlerimizin de daha fazla 
bu gelişime yön vermesi noktasında 
makine imalatında, kimyasal ürünler 
imalatında ve yenilenebilir enerjide 
inşallah önümüzdeki süreçte gelişen 
sektörlerimiz rekabetçi sektörler haline 
gelecek. Nevşehir'imizin merkezi, onu 
atlamak olmaz. İkinci el oto pazarında da 
Nevşehir Türkiye'de çok önemli bir yere 
sahip. Peki bunlar yeter mi? Bunlar 
yetmez. Ve yetmeyecekte gibi duruyor. 
İlleri ileri taşıyan sektörler, ileri taşıyan en 
önemli unsurlardan biri bu illeri sırtına 
alacak bu illeri göğüsleyecek ve etrafında 
kümelenmelere sebep olacak yeni 
yatırımlar yeni fabrikalar kurmakla olacak. 
Bakın Kırıkkale'ye bakıyoruz. Makine Kimya 
Kırıkkale'yi kalkındırıyor. Kırşehir'de Petlas. 
Aksaray'da Brisa fabrikası, Mercedes Benz 
fabrikası. Bunu hep sahaya çıktığımızda 
duyuyoruz. Nevşehir'de yan sektörlere de 
destek verecek olan büyük yatırımları, 
fabrikaları planlamak ve yapmak 
zorundayız. Böyle bir zorunluluğumuz var. 
Niye? Nüfusumuz giderek artıyor. Ve 

özellikle deprem sonrasında da 
İstanbul'dan geri dönüşler çok hızlı bir 
şekilde şehrimize başladı ve bu şekilde 
devam edecek. Bu noktada ilimizde en 
önemli şeylerden biri, en önemli 
Madenlerden biri ponza. Ponza da 
Türkiye'de ve dünyada rekabetçiyiz. Şöyle 
ki dünya genelinde rezervlerde 15 milyar 
metreküp var. Türkiye'de 3 milyar 
metreküp Nevşehir'imizde yaklaşık 450 
milyon ton. Şöyle ki en çok talep gören ve 
en kaliteli ponza. Beyaz altın dediğimiz. 
İşte bunun kıymetini bilerek özellikle şu an 
şehrimizde bu blok bims imalatında 
çalışan sanayicilerimizin yeni nesle, yeni 
teknolojiye ayak uydurarak kapasite artışı 
ve ihracat artışı, ihracat rakamlarını en üst 
seviyelere çıkarmak için elimizden geleni 
biz siyasiler olarak yapmak durumundayız, 
yapmak zorundayız.”

“BUNDAN SONRA DA BİRLİK 
BERABERLİK İÇERİSİNDE HAREKET 
EDECEĞİZ”
Milletvekili Kılıç ise, “Biz bundan 
sonrasında da siyasetçiler olarak iş 
adamlarımızın, sanayicilerimizin bu birlik 
beraberliğini bizler de İnşallah bundan 
sonrasında da bu birlik, beraberlik 
içerisinde hareket ederek Ankara'da 
bürokrasideki iş adamlarımızın sorunlarını 
çözerek veya önlerini açarak yapacağımız 
tek şey bu bence. İnşallah hızlı trenimizi 
de çevre yolumuzu da bir an önce 
Nevşehir'imize getireceğiz.” şeklinde 
konuştu.
“SEÇİM DÖNEMİMDE BELEDİYE 
İMKÂNLARINI 
KULLANMAYACAĞIMIZA DAİR SÖZ 
VERMİŞTİK”
Başkan Savran da konuşmasında , “Seçim 
dönemi başlarken belediye imkânlarını 

kullanmayacağımıza dair söz vermiştik. 
Burada belediye başkanı alarak söz aldım. 
Daha fazla reklamımı yapmayım. 
Abilerimiz de kızmasın rakiplerimizde 
burada.” ifadelerine yer verdi.

NESİAD 5 YIL BOYUNCA BİRÇOK 
ETKİNLİĞE EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Gala Gecesi'nde konuşan NESİAD Başkanı 
Ertaş, NESİAD'ın 1991 yılında kurulan 
şehrin ilk iş insanları derneği olduğunu 
belirterek, 5 yıl öncesinde derneği 
devraldıklarını ve çalışmalara başladıklarını 
söyledi.
NESİAD olarak 5 yıl boyunca yüzlerce 
etkinlik, onlarca proje, birçok etkinliğe ev 
sahip yaptıklarını kaydeden Ertaş, 
“Nevşehir, Kapadokya bölgesinde yer alan 
Antalya, İstanbul ve Muğla illerinden sonra 
turizm açısından en fazla rekabet gören 
hizmetimiz arasına gelmektedir. 
Türkiye'deki hizmetine baktığımız zaman 
27 ilin önündedir. Bu bizler için gurur ve 
onur vericidir. Daha fazla rakamlara 
ulaşmak için de ihracata yönelik 
pazarlama çalışmalarımıza UR-GE ile hem 
de diğer çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
dedi. Konuşmaların ardından NESİAD 
yönetim kurulu üyelerine protokol üyeleri 
tarafından plaket verildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NESİAD 5. Yıl Gala Gecesi programı düzenlendi
Nevşehir Sanayici Ve İş İnsanları Derneği'nin (NESİAD) 33. yılına özel 5. Yıl Gala Gecesi etkinliği düzenlendi.
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Savran: Gerçek belediyecilik vizyonuyla
hizmet etmeye devam edeceğiz

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Vatandaşlarımızın
desteği ve duası ile inşallah bir kez daha bu şehre hizmetkâr olacağız.” dedi.

K Parti Nevşehir Belediye başkan Aadayı Mehmet Savran, hafta sonu 
seçim çalışmalarına Mustafa 

Parmaksız Caddesi'nde esnaflarla birlikte 
kahvaltı yaparak başladı.  
Savran, daha sonra beraberinde AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, AK 
Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya 
İle birlikte İstiklal Caddesi ve Milli İrade 
Caddesi'nde esnaf ve sivil toplum kuruluşu 
ziyaretleri gerçekleştirdi.  
Ziyaret sırasında vatandaşların ve esnafın 

yoğun ilgisiyle karşılaşan Savran, esnaflarla 
sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi.
Görevde bulunduğu üç yıllık süre 
içerisinde Nevşehir için güzel çalışmalara 
imza attıklarını belirten Savran, “AK 
kadrolar olarak hepimiz bu millete hizmet 
etmek için varız. 'Eser ve Hizmet 
Belediyeciliği' çalışma anlayışı ile bugüne 
dek şehrimize nice eserler kazandırdık, 
31 Mart'ta vatandaşlarımızın desteği 
ve duası ile kazandırmaya da 
devam edeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ Rektörü Aktekin'den
Alev Alatlı için taziye mesajı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Kapadokya Üniversitesi'nin Kurucusu ve Mütevelli 
Heyeti Başkanı Yazar Alev Alatlı için taziye mesajı yayınladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Aktekin mesajında, “ 
Ülkemizin yetiştirdiği çok 

kıymetli fikir ve sanat insanı Yazar Alev 
Alatlı'yı kaybetmiş olmanın derin 
üzüntüsü içerisindeyiz. Yazdığı seçkin 
eserler, Kapadokya Üniversitesi'nin 
Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı 
sıfatı ile ülkemizin ve bölgemizin bilim, 
kültür, araştırma-geliştirme ve eğitim-
öğretim alanına büyük katkıları 
bulunmaktadır. Merhume'ye 
Allah'tan Rahmet, tüm sevenlerine, 
akademi ve kültür camiasına 
başsağlığı diliyorum” dedi. BÜLTEN

Okullarda ikinci dönem başladı
2023-2024 eğitim öğretim yılı ikinci dönemi bugün başladı.

evşehir'de, Milli Eğitim NBakanlığına (MEB) bağlı ilk ve 
ortaöğretim kurumlarındaki 

yaklaşık 60 bin öğrenci ve 4 bin 866 
öğretmen için 2023-2024 eğitim 
öğretim yılının ikinci dönemi bugün 
başladı. Nevşehir'de eğitim öğretim 
yılının birinci döneminin sona 
ermesiyle öğrenciler karnelerini alarak 
yarıyıl tatiline başlamıştı.

Yarıyıl tatilinin sona ermesinin ardından 
öğrenciler  yeniden ders başı yaptı.
Nevşehir'de 336 okulda 59 bin 998 
öğrenci ve 4 bin 866 öğretmen yarıyıl 
tatiline girmişti.
İkinci dönem ara tatili 8 Nisan Pazartesi 
ile 12 Nisan Cuma arasında yapılacak.
2023-2024 eğitim öğretim yılı 14 
Haziran 2024 Cuma sona erecek. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Ortahisar – Göreme Yolu'na
“100.Yıl Caddesi” adı verildi

rtahisar – Göreme Yolu'nun adı, 

OOrtahisar Belediye Meclisi'nin 
kararıyla “100.Yıl Caddesi” oldu.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunarak, 2022 yılında yapımı 
tamamlanan Ortahisar – Göreme Yolu'na 
Belediye Meclis kararıyla “100. Yıl Cadde” 
isminin verildiğini duyurdu.
Başkan Ateş paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi: “Büyük mücadelelerimiz sonucu 
2022 yılında yapımı tamamlanarak 
hizmete giren yeni Ortahisar-Göreme 
yolumuzun adı; Türkiye'mizin yüzüncü 
yılındaki son Belediye Meclis 
Toplantımızda almış olduğumuz ortak 
kararla "100.Yıl Caddesi" olmuştur. Ürgüp 
Kaymakamlığımızın oluruyla yürürlüğe 

giren cadde ismimiz, vatanımıza ve 
milletimize hayırlı uğurlu olsun.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti heyetinden kamu kurum
ve kuruluşlarına ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran ve Nevşehir Belediye 
Başkanı ve AK Parti Nevşehir Belediyesi 
başkan adayı Mehmet Savran, kamu 

kurum ve kuruluşlarını ziyaret etti.
AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı 
Mehmet Savran'ın seçim ofisinden yapılan 
açıklamaya göre, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimleri öncesinde çalışmalarını yoğun 
bir tempoda sürdüren AK Parti heyetinin 
bugünkü durağı kamu kurum ve 
kuruluşları oldu. 
Cuma namazını Fişekçi Camii'nde kılan 
Milletvekili Özgün ve AK Parti belediye 
başkan adayı Savran, cami çıkışında 
vatandaşlarla sohbet etti.
Fişekçi Camii çevresindeki işyerlerini 
ziyaret ederek esnaflara hayırlı işler 
temennisinde bulunan heyet daha sonra 
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile 
birlikte TUİK, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, PTT, Kapadokya Alan 
Başkanlığı ve İl Müftülüğünü ziyaret etti.
Burada kurum yöneticileri ile görüşen ve 
çalışanlara kolaylık dileyen Özgün, 
Kemikkıran ve Savran'a ziyaretleri sırasında 
AK Parti Nevşehir İl ve Merkez İlçe 
Başkanlığı yöneticileri de eşlik etti. 
BÜLTEN
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KÜN Mütevelli Heyeti Başkanı Alev Alatlı son yolculuğuna uğurlandı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybeden yazar ve mütefekkir Alev Alatlı'nın cenaze törenine katıldı.

Çoklu organ yetmezliğine bağlı olarak 
tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybeden Kapadokya Üniversitesi 

(KÜN) kurucusu ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Alatlı için Eyüp Sultan Camisi'nde 
öğle namazına müteakip cenaze töreni 
düzenlendi.
Cenazede, Alatlı'nın kızı Funda Altan ve 
oğlu Kaan Orhon cami avlusunda 
taziyeleri kabul etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 
merhumun çocuklarına baş sağlığı diledi.
Eski Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Görmez, kıldırdığı cenaze 
namazının ardından merhum Alatlı için 
dua etti ve tezkiye konuşması yaptı.
“O GÜZELLİKLERE SAHİP BİR ABLA, 
BİR ANNEYDİ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan da buradaki 
konuşmasında, "Şu anda ebediyete, Hakk'a 
ablaların ablasını uğurluyoruz. 
Muhabbetinde hep şunu söylerdi, 
'Anneciğim, ablacığım'. Böyle bir güzelliği 
vardı." dedi.
Alev Alatlı'nın Cumhurbaşkanlığı Kültür ve 
Sanat Büyük Ödülleri sahibi olduğunu 
anımsatan Erdoğan, "Bizimle birlikte yol 
arkadaşlığını yapan bir ablamız, bir 
hanımefendiydi. Az önce hocamın da 
ifade ettiği gibi, o güzelliklere sahip bir 
abla, bir anneydi. Rabbim mekanını cennet 

eylesin. Bizi inşallah cennetinde bir arada, 
haşru cem eylesin." şeklinde konuştu.
Erdoğan, Alatlı'nın tüm ailesine baş sağlığı 
dileyerek, "Toprak anamız ebediyete 
uğurlanıyor. O gerçekten toprak ana 
olmayı sürekli bizlere de ifade ederdi. 
Rabbim yar, yardımcımız olsun. Eyüp 
Sultan Hazretlerinin hemen bu hazirede 
olması bizler için onunla bu dünyada çok 
daha fazla bir arada olmayı inşallah bizlere 
nasip edecektir. Geldik, gidiyoruz. 
Ebediyete uğurladığımız Alev anamız, 
ablamızla da ebediyette Rabbim bizlere 
haşru cem eylesin diyorum." ifadelerini 
kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, namazın 
ardından Alatlı'nın tabutuna omuz verdi.
Alatlı'nın naaşı, cenaze namazının 
ardından defnedilmek üzere Mihrişah 
Valide Sultan Haziresi'ne getirildi.
Cenaze merasimine, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'ın yanı sıra 
oğlu Bilal Erdoğan, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 

Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanı Dış 
Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç, Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, İstanbul Valisi Davut Gül, YÖK 
Başkanı Erol Özcan, AK Parti Grup 
Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu 
katıldı.
Törende, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi 
Arpaguş, AK Parti İstanbul İl Başkanı 

Osman Nuri Kabaktepe, eski bakanlar 
Mahmut Özer ve Zehra Zümrüt Selçuk, 
sanatçı Orhan Gencebay, Baykar Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 
Kapadokya Üniversitesi Rektörü Hasan Ali 
Karasar, bazı milletvekilleri ile ilçe belediye 
başkanları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, sanatçılar, yazarlar ve 
akademisyenler de yer aldı. AA

Milletvekili Çalışkan
KAPYAD yönetimi ile buluştu

illetvekili Çalışkan, KAPYAD MBaşkanı Ömer Tosun ve dernek 
yöneticileri ile merkez ilçeye bağlı 

Göreme beldesindeki bir otelde toplantıda 
buluştu.
Toplantıda Kapadokya bölgesinin turizm 
yatırımları, gelecek yıl planları ve 2023 

yılının genel değerlendirmesi yapıldı.
Toplantıya ilişkin sosyal medya hesabı 
üzerinden açıklamalarda bulunan 
Çalışkan, KAPYAD yönetimi ile bir araya 
geldiklerini söyleyerek, bölgenin gelişimi 
için çalışmalarının devam ettiğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği 
(KAPYAD) yöneticileri ile bir araya geldi.

Derinkuyu ve Acıgöl'de değerlendirme toplantısı yapıldı
D

erinkuyu ve Acıgöl ilçelerinde İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
başkanlığında değerlendirme 

toplantısı yapıldı.
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı başkanlığında 
yapılan değerlendirme toplantısı ilçe milli 
eğitim müdürleri eşliğinde okul 
müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda gündem maddelerinden 2023- 
2024 eğitim öğretim yılı 1. dönem 
değerlendirmesi, Bakanlık tarafından 
uygulanan projeler ile ilgili yapılan 
çalışmalar, il milli eğitim müdürlüğü 
tarafından uygulanan projeler ile ilgili 
yapılan çalışmalar, sosyal-sportif ve 
kültürel faaliyetlerle ilgili çalışmalar, 
müfredat ve mevzuat değişikliklerinin 
paylaşımı ve duyurulması ile ilgili 
çalışmalar, akademik başarıların artırılması 
ile ilgili çalışmalar, ölçme-değerlendirme, 
rehberlik hizmetleri, sınav kaygısı-etkili ve 
verimli çalışma, dezavantajlı öğrenciler, 
başarının izlenmesi ve değerlendirilmesi, 
yönlendirme ve meslek tanıtımları, hayat 
boyu öğrenme faaliyetleri, etkili ve verimli 

iletişim, kurum iklimi ve kurum kültürü, 
devamsız öğrencilerin takibi, işletmelere 
gönderilen öğrencilerin izlenmesi konuları 
görüşüldü. İlçe milli eğitim müdürleri 
tarafından ilçelerinin eğitim öğretim 
faaliyetleri ile ilgili sunumlar yapıldı. 
İlçelerin LGS, TYT ve AYT sınavlarındaki 
verileri değerlendirilerek akademik 
başarının artırılması için yapılacak 
çalışmalar konusunda kararlar alındı.
İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerin duygusal ve 
akademik gelişimlerinin sürekli izlenerek 
bu konuda elde edilen verilerin dönemler 
halinde ve sınavların bitiminde her yıl 
değerlendirilerek okulların ve ilçelerin 
gelişimlerinin izleneceğini belirtti. 
Yazıcı, akademik başarının artırılmasında 
hedeflere ulaşmak için doğru ve etkili 
yöntemlerin, rehberlik ve psikolojik 
danışmanlığın, velilerle etkili iletişim 
kurmanın, öğrencilerin baskın 
yeteneklerinin tespit edilerek bu 
doğrultuda yönlendirilmelerinin, derslerin 
işlenişinde öğrencilerin hayatlarından 
örneklendirmeler ile araç gereç kullanımı, 

deney, veri ve gözlemlere yer verilmesi, 
her kazanımın elde edilip edilmediğinin 
ders bitiminde ve ara değerlendirmelerle 
ölçülerek tam öğrenmenin sağlanması, 
öğrencilere sınav teknikleri konusunda 
eğitim verilmesinin gerekliliği ve önemini 
vurguladı.  
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, yapılan 

toplantıların gerçekleştiği Derinkuyu 
Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip 
Lisesini ve Acıgöl Halk Eğitimi Merkezini 
ziyaret etti. Okulun birimlerinde 
incelemelerde bulunarak bilgi alan Yazıcı, 
halk eğitim merkezinde kursiyerleri de 
ziyaret ederek yapılan çalışmaları inceledi. 
HABER MERKEZİ
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JENERATÖR MAL ALIM İŞİ
NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01974068) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Jeneratör Mal Alım İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/84735
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. 
      No: 30 50200 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151449 - 3842151459
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Jeneratör Mal Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Jeneratör Mal Alım İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Ayşe Hümaşah Sultan Kız Yurdu 
      A Blok Merkez/Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 20 (y�rm�) gün 
      �çer�s�nde çalışır halde tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasıyla başlar.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.02.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat 
Yılmaz Çakıroğlu Sokağı No: 30 (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü-Destek 
H�zmetler� B�r�m�)
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Duru'dan Alev Alatlı için taziye mesajı
l Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil 

İDuru, Yazar Alev Alatlı'nın vefatı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Duru mesajında şu ifadelere yer verdi: “Alev 
Alatlı, sadece bir yazar değil, aynı zamanda 
bir düşünür, sanatseverdi. Onun bıraktığı 
miras, kültürel zenginliğimizi ve düşünsel 

çeşitliliğimizi zenginleştirmeye devam 
edecektir. Alev Alatlı'nın ruhu, sevgisi ve 
eserleriyle yaşamaya devam edecektir. 
Allah'ın takdiri karşısında baş sağlığı 
dileklerimi iletiyor, merhum Alev Alatlı'nın 
ruhuna rahmet, sevenlerine sabır 
diliyorum.” HABER MERKEZİ

ozaklı'da uygulama esnasında 

Karaçlarda yapılan aramalarda 
ruhsatsız silah ve uyuşturucu 

madde ele geçirildi.
Kozaklı Emniyet ve jandarma birimlerinin 
önleyici kolluk kapsamında yaptığı 
denetimlerde çok sayıda ruhsatsız silah ve 
uyuşturucu madde ele geçirildi.

Denetimlerde alkollü araç kullanarak trafik 
güvenliğini tehlikeye atanlara da işlem 
yapıldı. Kozaklı Kaymakamlığından 
yapılan açıklamada fuhuşa, uyuşturucuya 
ve alkollü araç kullanımına karşı yapılan 
denetimlerin kamu düzeni ve genel ahlakı 
sağlamak amacıyla devam edeceği 
bildirildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

erinkuyu'da bir vatandaşa ait 14 

Dçuval kabak çekirdeği çalan 
hırsız tutuklandı.

Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, kabak çekirdeği hırsızlığı yapıldığı 
ihbarı aldı. İhbar üzerine yapılan çalışma 
sonuncunda olayın gerçekleştiği gece 
saatlerinde adres çevresinde şüpheli bir 
aracın olduğu tespit edildi.
Şüpheli aracı ve sürücüsünü tespit eden 

ekipler, şüpheli M.A.S'yi yakalayarak 
gözaltına aldı.
Tahmini maddi değeri 75 bin TL olan 14 
çuval kabak çekirdeği de ele geçirildi.
Kabak çekirdekleri sahibine teslim 
edilirken, şüpheli M.A.S. gözaltına alındı.
Adliyeye sevk edilen M.A.S, çıkarıldığı 
mahkemece "İkametten Hırsızlık ve Konut 
Dokunulmazlığının İhlali" suçundan 
tutuklandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kabak çekirdeği çalan hırsız tutuklandı

Kozaklı'da ruhsatsız silah ve
uyuşturucu madde yakalandı



75 Şubat 2024
PazartesiT.C.

NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ
2021/10404 ESAS TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(Basın: 01976974)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Örnek No: 55*

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

31/01/2024

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2021/10404 ESAS sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, 2000 EVLER Mahalle/Köy, Karayazı Mevk��, 1939 
Ada, 25 Parsel, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Nevşeh�r İl� Merkez İlçe, 2000 Evler Mahalles� 
1939 Ada 25 parsel�n tapu kayıtlarına göre, 727,87 m²büyüklüğünde n�tel�ğ� 5 Katlı 
Betonarme apartman ve arsası olan taşınmazdır. Taşınmaz üzer�ndek� 3.Kat 7 nolu 
bağımsız bölümün tapu kayıtlarına göre mülk�yet� Özlem TAŞDEMİR e a�t olup tam 
h�sseye sah�pt�r. Söz konusu taşınmazın arsa payı 155/1224 d�r. Ana gayr�menkul 
üzer�nde ayrıkn�zamtek blok bulunmakta olup Bodrum + Zem�n + 3Normal Kattan 
�barett�r. B�nanın bodrum katı har�ç her katında 2 şer mesken olup toplamda 8 mesken 
vardır. B�nanın g�r�ş kapısı alüm�nyum doğramalı, merd�ven ve sahanlıkları mermer 
kaplamalı, asansörlü, doğalgaz müstak�l ısınmalı kalor�ferl�, dış cephes� mantolamalı ve 
boyalıdır. Taşınmaza a�t 04.04.2013 tar�hl� yapı kullanma �z�n belges� mevcut olup b�na 
yaşı 10 dur. Taşınmaz 158 m² kullanım alanına sah�p meskend�r. Taşınmaz doğu, batı ve 
güney cephede konumludur. Mesken 3 oda ,salon, mutfak, antre, hol ,wc. Banyo ve 
balkondan oluşmaktadır. Oda zem�nler� lam�nant parke ,duvarları alçı sıva ve boyalı, �ç 
kapıları ahşap lam�ne kapı, pencereler PVC doğramalı, dış kapısı �se çel�k kapılıdır. 
Mutfak dolabıve tezgahı yapılı olup, antre vest�yer� mevcuttur. Banyosunda duşakab�n 
mevcuttur. Taşınmaz konum olarak Lale Öğrenc� Yurduna yürüme mesafes�nde, 
Nevşeh�r Devlet Hastanes�ne1.48 km, Nevşeh�r Hacı Bektaş Ün�vers�tes�ne 1.30 km 
mesafede konumlanmıştır. Taşınmaz topografya olarak düzzem�ne sah�pt�r. Yol, su, 
elektr�k g�b� h�zmetlerden yararlanmaktadır. Dava konusu taşınmaz üzer�nde bulunan 
yapı Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığınca yayımlanan "M�marlık ve Mühend�sl�k H�zmet 
Bedeller�n�n Hesabında Kullanılacak Tebl�ğde yapı grubu III. Sınıf B Grubuna 
g�rmekted�r. B�na yaşı �t�bar�yle 02.12.1982 Gün ve 17886 Sayılı Resm� Gazetede 
yayımlanan “Aşınma Paylarına İl�şk�n Oranları Gösteren Cetvel" uyarınca %10 
oranında yıpranma paylıdır. Taşınmazın tapu kaydı üzer�nde 16/01/2013 tar�h 
489Yevm�ye No �le “Yönet�m Planı:14/01/2013 beyanı ve 04/04/2013 tar�h 3721 
yevm�ye nolu “Kİ den KM ye Çevr�lm�şt�r” beyanı vardır)
Adres�    : 2000 Evler Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 727,87 m2
Arsa Payı   : 155/1224
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 826.190,15 ₺
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/03/2024 - 10:27
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 27/03/2024 - 10:27
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/04/2024 - 10:27
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 19/04/2024 - 10:27

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, 15 TEMMUZ Mahalle/Köy, 1802 Ada, 21 Parsel, 7 
Nolu Bağımsız Bölüm Nevşeh�r İl� Merkez İlçe, 15 Temmuz Mahalles� 1802 Ada 21 
parsel�n tapu kayıtlarına göre, 870,51 m²büyüklüğünde n�tel�ğ� Betonarme apartman ve 
arsası olan taşınmazdır. Taşınmaz üzer�ndek� 3.Kat 7 nolu bağımsız bölümün tapu 
kayıtlarına göre mülk�yet� Özlem TAŞDEMİR e a�t olup tam h�sseye sah�pt�r. Söz konusu 
taşınmazın arsa payı 1/8 dır. Ana gayr�menkul üzer�nde ayrıkn�zamtek blok bulunmakta 
olup Bodrum + Zem�n + 3Normal Kattan �barett�r. B�nanın bodrum katı har�ç her katında 
2 şer mesken olup toplamda 8 mesken vardır. B�nanın g�r�ş kapısı dem�r doğramalı, 
merd�ven ve sahanlıkları karo moza�k kaplamalı, asansörsüz, dış cephes� mantolamalı 
ve boyalıdır. Taşınmaza a�t 13.06.2000 tar�h ve 2-13 belge numaralı yapı kullanma �z�n 
belges� mevcut olup b�na yaşı 23dür. Taşınmaz 150 m² kullanım alanına sah�p 
meskend�r. Taşınmaz doğu, batı ve güney cephede konumludur. Mesken 3 oda ,salon, 
mutfak, antre, hol ,wc. Banyo ve balkondan oluşmaktadır. Oda zem�nler� lam�nant parke 
,duvarları alçı sıva ve boyalı, �ç kapıları ahşap lam�ne kapı, pencereler PVC doğramalı, 
dış kapısı �se çel�k kapılıdır. Mutfak dolabı ve tezgahı yapılı olup, antre �ç duvarları 
vern�kl� lambr� ahşap �le kaplı ve vest�yer� mevcuttur. Isınması müstak�l doğalgaz 
kalor�ferl�d�r. Taşınmaz konum olarak Nevşeh�r Devlet Hastanes�ne 1.17 km, Nevşeh�r 
Val�l�ğ�ne 3.5km, Nevşeh�r Hacı Bektaş Ün�vers�tes�ne 2.84 km mesafede 
konumlanmıştır. Taşınmaz topografya olarak düz zem�ne sah�pt�r. Yol, su, elektr�k g�b� 
h�zmetlerden yararlanmaktadır. Dava konusu taşınmaz üzer�nde bulunan yapı Çevre ve 
Şeh�rc�l�k Bakanlığınca yayımlanan “M�marlık ve Mühend�sl�k H�zmet Bedeller�n�n 
Hesabında Kullanılacak Tebl�ğde yapı grubu III.Sınıf B Grubuna g�rmekted�r. B�na yaşı 
�t�bar�yle 02.12.1982 Gün ve 17886 Sayılı Resm� Gazetede yayımlanan “Aşınma 
Paylarına İl�şk�n Oranları Gösteren Cetvel” uyarınca % 25 oranında yıpranma paylıdır. 
Taşınmazın tapu kaydında; Yönet�m Planı: 15/06/2000 tar�hl� beyan ve Eklent�: 
Kömürlük: E,7 vardır)
Adres�   : 15 Temmuz Mah. Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 870,51 m2
Arsa Payı   : 1/8
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 522.905,16 ₺
KDV Oranı   : %1
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/03/2024 - 12:03
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 27/03/2024 - 12:03
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/04/2024 - 12:03
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 19/04/2024 - 12:03

2023-2024 Yılı Okul
Güvenliği Toplantısı yapıldı
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem
Okul Güvenliği Toplantısı gerçekleştirildi.

ali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu Vbaşkanlığında 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Okul Güvenliği 

Toplantısı yapıldı. Toplantıya İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı Tarık Ziya Turan, İl Jandarma 
Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü Mustafa 
Özüçok, Trafik Şube Müdürü Erdoğan 
Genç, Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürü 
Yaşar Karaaslan, merkez ilçe mahalle 
muhtarları, okul müdürleri, servis 
yöneticileri ve okul aile birliği 
başkanlarının katıldı.
Öğrencilerin huzur ve güven ortamı 
içerisinde eğitim öğretim faaliyetlerine 
devam edebilmelerini sağlamak üzere her 
türlü suç ve zararlı alışkanlıktan uzak 
tutulması ile korunmasına yönelik 

yükümlülüklerin etkinlik ve verimliliğinin 
değerlendirilmesini sağlamak ve bu 
değerlendirme süreçleri çerçevesinde 
ilgili tarafların iş birliği ve 
koordinasyonunda koruyucu, önleyici 
eğitim ve güvenlik tedbirlerinin yeterli 
seviyede alınmasını, bu yolla bedensel, 
zihinsel, duygusal, sosyal ve ahlaki 
yönden nitelikli eğitim almış sağlıklı 
bireyler olarak yetiştirilmesini 
desteklemek üzere tüm paydaşlarla 
güvenlik tedbirlerine ilişkin 2023-2024 
eğitim öğretim yılı birinci döneminde 
alınan kararlar değerlendirildi.
Yapılan çalışmalarla ilgili görüş alışverişi 
yapılarak 2023-2024 eğitim öğretim yılı 
2.dönem yapılacak çalışmalar planlandı. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ 2023 yılında
39 BAP projesine destek verdi
NEVÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi (BAP), 2023 yılında toplam 842 bin 343,71 
TL'lik 39 bilimsel araştırma projesine destek verdi.  

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NRektör Prof. Dr. Semih Aktekin 
konuyla ilgili olarak “Üniversite 

olarak öğrencilerimizin eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yanı sıra görev yapan tüm 
akademik personelimizin ortaya koyduğu 
bilimsel araştırma projelerine de büyük 
önem vererek destekliyoruz. Bu 
kapsamda üniversitemiz Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi  
(BAP) tarafından 2023 yılı içerisinde 
toplam destek miktarı 614 bin 821,61 TL 
olan 17 adet Genel Araştırma Projesi, 
toplam destek miktarı 73 bin 485,12 TL 
olan 10 adet Hızlı Destek Projesi, toplam 
destek miktarı 31 bin 496,40 TL olan 1 
adet Kariyer Başlangıç Projesi, toplam 
destek miktarı 2 bin 500,00 TL olan 2 adet 

Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma 
Projesi, toplam destek miktarı 13 bin 
170,00 TL olan 1 adet Tamamlayıcı Destek 
Projesi, toplam destek miktarı 106 bin 
870,58 TL olan 8 adet Yüksek Lisans Tez 
Projesi olmak üzere 39 bilimsel araştırma 
projesine toplam 842 bin 343,71 TL destek 
verildi” dedi.
Doktora Tez Projesi, Yüksek Lisans Tez 
Projesi, Lisans Öğrencisi Katılımlı 
Araştırma Projesi, Tamamlayıcı Destek 
Projesi ve Hızlı Destek Projesine 
başvuruların devam ettiğini belirten 
Rektör Aktekin ayrıca 2024 yılı 1. dönem 
çağrı takviminin ise 2024 yılı bütçe 
çalışması sonrasında belirlenerek tüm 
akademik personele duyurulacağını 
sözlerine ekledi. BÜLTEN
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Halterci İsmail Yetiş 
Türkiye ikincisi oldu

evşehir Belediyesi Gençlik ve 

NSpor Kulübü Halter Takımı 
sporcularından İsmail Yetiş, 

Yıldızlar Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonası'nda 67 kg kategorisinde 
Türkiye ikincisi oldu.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Halter Federasyonu tarafından 
düzenlenen Yıldızlar Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonası Ankara'da gerçekleştirildi. 
Şampiyonada 67 kg kategorisinde 
mücadele eden Nevşehir Belediyesi 

Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından 
İsmail Yetiş, koparmada 91, silkmede 105 
ve toplamda ise 196 kg kaldırarak Türkiye 
ikincisi oldu. Yetiş, madalyasını 
düzenlenen törenle aldı.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü çatısı 
altındaki Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü'nde spor hayatını sürdüren 
İsmail Yetiş ve kulübün Halter Antrenörü 
Burak Erdoğan'ı tebrik etti. BÜLTEN

Ürgüp'te Miraç Kandili
programı düzenlenecek

rgüp İlçe Müftülüğü 

Ütarafından Miraç 
Kandili programı 

düzenlenecek.
Ürgüp İlçe Müftülüğünün 
sosyal medya hesabın 
yapılan paylaşımda, 
6 Şubat Salı günü 
Miraç Kandili programı 
düzenleneceği duyuruldu.
Müftülüğün 
düzenleyeceği program, 
6 Şubat Salı günü saat 
19.00'da Musalla Cami'de 
gerçekleşecek.
Paylaşımda, “Sevgili 
Peygamberimiz ve mümin 
gönüller için büyük bir 
teselli ve ilahî bir destek 
olan Miraç Gecesi'nin 
idrak edileceği Miraç 
Kandil Programına tüm 
halkımız davetlidir.” 
İfadelerine 
yer verildi.
Programda sohbet 
verilerek 
Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i 
Şerif okunacak, son olarak 
ise dua edilecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ


